
Dodatek č. 1 ke smlouvě – Studie stavby DOZP a odlehčovací služba, ul. Kpt. Vajdy 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě na zhotovení studie stavby vč. související činnosti 

„DOZP a odlehčovací služba na ul. Kpt. Vajdy“ 

uzavřené dne 24. 4. 2025 mezi 

 

Objednatel: 

Fontána, příspěvková organizace 

se sídlem: Celní 409/3 

zastoupená: Ing. Andrejem Foltýnkem, ředitelem 

IČO: 71197044 

 

Zhotovitel: 

Barbora Štefková architekti s.r.o. 

se sídlem: Josefa Kotase 159/32a, Havířov-Dolní Datyně, 736 01 

zastoupená: Ing. arch. Barborou Freisler Štefkovou, jednatelkou 

IČO: 09925996 

 

Čl. I – Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy v části upravující termín dokončení a 

předání 2. části díla – studie stavby dle čl. IV odst. 1 písm. b) smlouvy. Ke změně dochází 

z důvodu dodatečného požadavku odvětvového odboru KÚ Moravskoslezského kraje, 

zřizovatel objednatele, na doplnění a zpřesnění průběžně zpracovaných tří variant návrhu 

dle 1. části díla, přičemž tato skutečnost má přímý vliv na termín zpracování finální podoby 

studie.  

Z tohoto důvodu bude finální studie dopracována a předána objednateli v pozdějším 

termínu stanoveném tímto dodatkem. 

Zároveň součástí předmětu dodatku je změna jména jednatelky, viz. čll. III.  

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě – Studie stavby DOZP a odlehčovací služba, ul. Kpt. Vajdy 

Čl. II – Změna termínu plnění 

Původní termín dokončení a předání 2. části díla se prodlužuje o 25 kalendářních dnů. 

Ostatní termíny a podmínky uvedené ve smlouvě zůstávají beze změny. 

Čl. III – Změna jména jednatelky 

Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě i v tomto dodatku se jméno jednatelky 

zhotovitele nově uvádí ve znění: Ing. arch. Barbora Freisler Štefková 

Čl. IV– Ostatní ujednání 

1. Cena díla sjednaná ve smlouvě zůstává touto změnou nedotčena. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

3.     Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 

 

V Hlučíně dne:               V Ostravě dne: 8.8.2025 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

…………………………………      ………………………………… 

 

Ing. Andrej Foltýnek     Ing. arch. Barbora Freisler Štefková 

       ředitel         jednatelka 

 


		2025-08-08T23:05:34+0200
	Ing.arch. Barbora Štefková


		2025-08-11T10:37:40+0200
	Ing. Andrej Foltýnek




